

Årsredovisning
för
AB Elexpert i Väst
556841-8833

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vahid Ghaffari, Styrelseledamot
2025-11-26

Styrelsen för AB Elexpert i Väst avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför elinstallationer samt driver handel med elprodukter.

Bolaget är moderbolag till Fastighet Proffsen i Väst AB, 556770-3607.

Med hänvisning till reglerna i Årsredovisningenslagen 7 kap 3§, så upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 445	7 730	10 440	6 538
Resultat efter finansiella poster	-1 349	417	92	202
Soliditet (%)	66,3	70,8	61,7	67,4

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 % då ägarna har valt att minska sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 218 716	185 521	1 454 237
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 521	-185 521	0
Årets resultat			-467 205	-467 205
Belopp vid årets utgång	50 000	1 404 237	-467 205	987 032

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 404 237
årets förlust	-467 205
	937 032
disponeras så att i ny räkning överföres	937 032
	937 032

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 444 508	7 730 287
Övriga rörelseintäkter		16 841	5 540
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 461 349	7 735 827
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-895 673	-2 473 664
Övriga externa kostnader		-869 603	-1 182 141
Personalkostnader	2	-2 046 840	-3 553 213
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 304	0
Summa rörelsekostnader		-3 817 420	-7 209 018
Rörelseresultat		-1 356 071	526 809
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 954	3 540
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-112 300
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 088	-578
Summa finansiella poster		6 866	-109 338
Resultat efter finansiella poster		-1 349 205	417 471
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		882 000	-143 000
Summa bokslutsdispositioner		882 000	-143 000
Resultat före skatt		-467 205	274 471
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-88 950
Årets resultat		-467 205	185 521

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

21 216

0

Summa materiella anläggningstillgångar

21 216

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

107 200

107 200

Summa finansiella anläggningstillgångar

107 200

107 200

Summa anläggningstillgångar

128 416

107 200

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

245 299

643 512

Övriga fordringar

956 818

617 535

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

44 653

136 114

Summa kortfristiga fordringar

1 246 770

1 397 161

Kassa och bank

Kassa och bank

112 816

1 537 564

Summa kassa och bank

112 816

1 537 564

Summa omsättningstillgångar

1 359 586

2 934 725

SUMMA TILLGÅNGAR

1 488 002

3 041 925

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 404 237

1 218 716

Årets resultat

-467 205

185 521

Summa fritt eget kapital

937 032

1 404 237

Summa eget kapital

987 032

1 454 237

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

882 000

Summa obeskattade reserver

0

882 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

50 000

Leverantörsskulder

172 895

27 122

Skatteskulder

13 066

0

Övriga skulder

117 769

194 564

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

197 240

434 002

Summa kortfristiga skulder

500 970

705 688

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 488 002

3 041 925

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 009	28 009
Inköp	26 520	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	54 529	28 009
Ingående avskrivningar	-28 009	-28 009
Årets avskrivningar	-5 304	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 313	-28 009
Utgående redovisat värde	21 216	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	580 000	580 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	580 000	580 000
Ingående nedskrivningar	-472 800	-472 800
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-472 800	-472 800
Utgående redovisat värde	107 200	107 200

Onsala 2025-11-25

Vahid Ghaffari
Vahid Ghaffari

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25

Revisorsringen Sverige AB

Jimmy Skoglund
Jimmy Skoglund
Auktoriserad revisor
